

	文書番号	教施財第	5185-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和5年12月13日	
	開札日	令和5年4月21日		
工事名称	大阪府立吹田高等学校特別教室棟他2棟大規模改修工事（1期） 設計内訳書			
工事場所	吹田市原町四丁目			
工事費	¥75,022,200-	（消費税相当額	¥6,820,200-	）
工事価格	¥68,202,000-			
工事概要	外壁改修、防水改修、関連設備工事			

大阪府立吹田高等学校特別教室棟他2棟大規模改修工事(1期)

名 称	数 量	金額(円)			計(円)	備 考
		建築工事	電気設備工事	機械設備工事		
1.直接工事費						
	一式	46,035,525	2,049,145	146,410		
小 計					48,231,080	
2.共通仮設費						
	一式	4,823,790				
小 計					4,823,790	
3.現場管理費						
	一式	6,845,276				
小 計					6,845,276	
4.一般管理費等	一式				8,301,854	
工事価格	一式				68,202,000	
消費税等相当額	一式				6,820,200	工事価格×10%
総工事費	一式				75,022,200	

大阪府立吹田高等学校特別教室棟他2棟大規模改修工事(1期)

名称・摘要	数量	金額(円)			備考
		建築工事			
2. 共通仮設費					
すべての直接工事費	一式	48,231,080			A _直
鉄骨工事の直接工事費					b _直
その他工事の直接工事費	一式	1,292,613			c _直
共通仮設費対象外の直接工事費	一式	91,721			d _直
共通仮設費率		4.48%			α
補正率		1.0			
共通仮設費					
一般工事	一式	2,098,734			(A _直 -b _直 -c _直 -d _直)×α×補正率
鉄骨工事					b _直 ×α×補正率×0.9
その他の工事	一式	12,926			c _直 ×1%
積み上げ	一式	2,712,130			e _共
共通仮設費 小計		4,823,790			
3. 現場管理費					
すべての純工事費	一式	53,054,870			A _純 =A _直 +共通仮設費
鉄骨工事の純工事費					b _純 =b _直 (1+α×補正率×0.9)
その他工事の純工事費及び申請費	一式	1,305,539			c _純 =c _直 (1+1%)
現場管理費対象外の直接工事費	一式	91,721			d _純
現場管理費率		13.07%			β
補正率		1.01			
現場管理費					
一般工事	一式	6,819,166			(A _純 -b _純 -c _純 -d _純)×β×補正率
鉄骨工事					b _純 ×β×補正率×1.0
その他工事の純工事費及び申請費	一式	26,110			c _純 ×2%
積み上げ					e _現
現場管理費 小計		6,845,276			
4. 一般管理費等					
すべての工事原価	一式		59,900,146		A=A _純 +現場管理費
一般管理費等対象外	一式				a
一般管理費等率			13.82%		γ
補正率			1.00		
一般管理費等					
すべての工事	一式		8,278,200		(A-a)×γ×補正率
契約保証金	一式		23,960		A×0.04%
端数処理			-306		
一般管理費 小計			8,301,854		

大規模改修工事 細目別内訳

特別教室棟		防水改修工事			撤去工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター切		133	m	350	46,550	代価表 0005
既設防水層撤去	アスファルト防水層 (処分別)	122.7	m ²	2,240	274,848	
既設防水層撤去	塗膜防水層 (処分別)	12	m ²	1,190	14,280	
アルミ押え金物撤去	120×43 集積共	114	m	1,050	119,700	代価表 0006
アルミ押え金物撤去	30×10 集積共	2.9	m	1,050	3,045	代価表 0007
アルミ押え金物 (水切り共) 撤去		6.5	m	1,050	6,825	代価表 0008
脱気筒撤去	ステンレス製 集積共	10	か所	500	5,000	代価表 0009
ルーフドレン撤去	φ75 縦型	6	か所	2,030	12,180	
ビニール床シート撤去	集積共	6	m ²	1,050	6,300	
段鼻タイ撤去		43.7	m	260	11,362	代価表 0010
計					500,090	

大規模改修工事 細目別内訳

特別教室棟		防水改修工事			発生材処理	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【積込】						
発生材積込	廃プラスチック類 人力	0.7	m ³	5,250	3,675	代価表 0011
【運搬】						
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 23.0km以下	0.7	m ³	4,710	3,297	代価表 0012
【処分】						
発生材処分	廃プラスチック類	0.7	m ³	16,060	11,242	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.05	t	▲39,000	▲1,950	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.01	t	▲185,000	▲1,850	
スクラップ 控除	ステンレス屑	6.5	kg	▲155	▲1,007	
計					13,407	

大規模改修工事 細目別内訳

特別教室棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		97,890	別紙 00-0003
整理清掃後片付け		1	式		308,730	別紙 00-0004
外部足場		1	式		5,038,530	別紙 00-0005
災害防止		1	式		1,267,968	別紙 00-0006
仮設材運搬		1	式		472,118	別紙 00-0007
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0008
伐採		1	式		1,780	別紙 00-0009
枝払い		1	式		2,670	別紙 00-0010
計					7,232,886	

大規模改修工事 細目別内訳

特別教室棟		外壁改修工事			外壁補修工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,376	m ²	300	412,800	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm ²)		1,376	m ²	160	220,160	
壁下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 吹付け下地 コンクリート面	1,294	m ²	1,010	1,306,940	
【外壁下地補修】						
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	14.9	m	5,870	87,463	
ウレタン材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾1.0mm超	4.5	m	3,090	13,905	代価表 0019
充填工法	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂 深さ5~40mm未満 巾200mm程度	0.1	m	26,800	2,680	
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	6	か所	4,990	29,940	
充填工法 露筋 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	2	か所	5,570	11,140	
浮き部改修	アンカボンド エポキシ樹脂注入工法 部分 一般部	5.9	m ²	10,900	64,310	
浮き部改修	アンカボンド エポキシ樹脂注入工法 全面 一般部	9.9	m ²	16,900	167,310	
【吹付等】						
複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け 7割系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	1,294	m ²	1,310	1,695,140	代価表 0020

特別教室棟		防水改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		59,072	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	533	m ²	100	53,300	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	111	m ²	52	5,772	
計					59,072	
整理清掃後片付け		1	式		181,880	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	533	m ²	310	165,230	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	111	m ²	150	16,650	
計					181,880	

大規模改修工事 別紙明細

特別教室棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		97,890	別紙 00-0003
養生(外壁改修)		251	m ²	390	97,890	
計					97,890	
整理清掃後片付け		1	式		308,730	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (外壁改修)		251	m ²	1,230	308,730	
計					308,730	
外部足場		1	式		5,038,530	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.2ヶ月	1,481	m ²	3,330	4,931,730	代価表 0013
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.2ヶ月	120	m	890	106,800	代価表 0014
計					5,038,530	

特別教室棟		外壁改修工事			ユニットおよびその他工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
自転車置き場 アスファルト舗装		1	式		359,963	別紙 00-0011
アスファルト t=30	敷きならし 締固め共	275	m ²	920	253,000	代価表 0036
砕石敷 t=30	再生カラックラン 締固め共	8.3	m ³	6,910	57,353	代価表 0037
路床整生		275	m ²	160	44,000	代価表 0038
すきとり	積込共	16.5	m ³	340	5,610	代価表 0039
計					359,963	
下足室整備		1	式		932,650	別紙 00-0012
ロッカー	32人用 扉付きシューズボックス 南京錠 幅1100×奥行350×高さ1800mm	10	個	79,900	799,000	
ゴムマット	合成ゴム製 t=5 加工共	27	m ²	4,950	133,650	代価表 0040
計					932,650	

大規模改修工事 別紙明細

管理教室棟		防水改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		93,840	別紙 00-0013
養生 (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	937	m ²	100	93,700	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	2.7	m ²	52	140	
計					93,840	
整理清掃後片付け		1	式		290,875	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	937	m ²	310	290,470	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	2.7	m ²	150	405	
計					290,875	
外部足場		1	式		223,587	別紙 00-0015
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.2ヶ月	65.7	m ²	3,330	218,781	代価表 0013
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.2ヶ月	5.4	m	890	4,806	代価表 0014
計					223,587	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス H=1800 目隠しシート張り共	1	式		598,230	別紙 00-0019
仮囲い	ガードフェンス H=1800 目隠しシート張り共 6.2ヶ月	153	m	3,910	598,230	代価表 0053
計					598,230	
環境測定	書類の作成共	1	式		138,400	別紙 00-0020
基本技術料		3	回	18,700	56,100	
作業前		1	点	11,200	11,200	
作業中		1	点	11,200	11,200	
作業後		1	点	11,200	11,200	
報告書作成費		1	回	26,200	26,200	
現場派遣費		3	回	7,500	22,500	
計					138,400	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	下地処理(改質アスファルトシート防水)	高压洗浄	m ²	1			160	代価表 0001
01	高压洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	下地処理(塗膜防水)	高压洗浄	m ²	1			160	代価表 0002
01	高压洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	下地調整(塗膜防水)	(C-1)	m ²	1			1,610	代価表 0003
01	樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ドラフトファン一時撤去再取付		か所	1			480	代価表 0004
01	普通作業員		人	0.01	1	21,000	210	○
02	普通作業員		人	0.01	1	21,000	210	○
	その他		式	1	0.15	420	63	
	計						483	
	カッター切		m	1			350	代価表 0005
01	カッター切	厚100mm程度	m	1	1	350	350	
	計						350	
	アビス押え金物撤去	120×43 集積共	m	1			1,050	代価表 0006
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	7mm押え金物撤去	30×10 集積共	m	1			1,050	代価表 0007
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	1,050	1,050	
	7mm押え金物（水切り共）撤去		m	1			1,050	代価表 0008
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	1,050	1,050	
	脱気筒撤去	ガラス製 集積共	か所	1			500	代価表 0009
01	普通作業員		人	0.02	1	21,000	420	○
	その他		式	1	0.2	420		
	計						504	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	段鼻タイ撤去		m	1			260	代価表 0010
01	床タイ撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.06	1	4,394.45	263.66	
	発生材積込	廃プラスチック類 人力	m ³	1			5,250	代価表 0011
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,710	代価表 0012
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,717.17	4,717.17	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.2ヶ月	m ²	1			3,330	代価表 0013
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,623.12	1,623.12	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	156	8.54	1,332.24	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,336.59	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.2ヶ月	m	1			890	代価表 0014
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	265	265	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	156	3.34	521.04	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						897.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネット養生シート張り	防災I類 5.2ヶ月	m ²	1			780	代価表 0015
01	ネット養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	596.25	596.25	
02	ネット養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36.49	36.49	
03	ネット養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	156	0.99	154.44	
	計						787.18	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.2ヶ月	m	1			7,020	代価表 0016
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,643.75	3,643.75	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	156	17.26	2,692.56	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
	計						7,023.53	
	伐採		本	1			890	代価表 0017
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	894.94	894.94	
	計						894.94	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枝払い		本	1			890	代価表 0018
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	894.94	894.94	
	計						894.94	
	Uカットシール材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性ポリス樹脂 巾1.0mm超	m	1			3,090	代価表 0019
01	Uカットシール材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性ポリス樹脂 巾0.2~2.0mm未満	m	1	1	3,090	3,090	
	計						3,090	
	複層塗材 E	既設PC面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1			1,310	代価表 0020
01	複層塗材 E	ALCの 初面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1			780	代価表 0021
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1	1	780	780	
	計						780	
	巾木 樹脂モルタル押え	厚2.0mm	m ²	1			1,610	代価表 0022
01	樹脂モルタルベース2回塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	シーリング	外壁目地 PU-2 20×10	m	1			540	代価表 0023
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	542.4	542.4	
	計						542.4	
	シーリング	建具廻り MS-2 10×10	m	1			460	代価表 0024
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	EXP. J MS-2 15×10	m	1			560	代価表 0025
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	シーリング	EXP. J MS-2 20×10	m	1			670	代価表 0026
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	678	678	
	計						678	
	キッツ・ガラスシーリング		m ²	1			310	代価表 0027
01	壁清掃		m ²	1	1	317.25	317.25	
	計						317.25	
	EXP-J クリーニング		m ²	1			310	代価表 0028
01	壁清掃		m ²	1	1	317.25	317.25	
	計						317.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	設備配管 SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			710	代価表 0029
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,776.34	710.53	
	計						710.53	
	設備ボックス SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,770	代価表 0030
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,776.34	1,776.34	
	計						1,776.34	
	壁付配管架台 SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			1,770	代価表 0031
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,776.34	1,776.34	
	計						1,776.34	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	丸環 SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	か所	1			320	代価表 0032
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.46	0.4	1,776.34	326.84	
	計						326.84	
	階段手摺 DP塗り	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1			2,210	代価表 0033
01	耐候性塗料塗り (DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,100	2,100	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
	計						2,212.4	
	南西渡り廊下 階段 一時撤去再取付	スチール製	か所	1			820	代価表 0034
01	普通作業員		人	0.01	1.7	21,000	357	○
02	普通作業員		人	0.01	1.7	21,000	357	○
	その他		式	1	0.15	714	107.1	
	計						821.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	北西渡り廊下 階段 一時撤去再取付	スチール製	か所	1			480	代価表 0035
01	普通作業員		人	0.01	1	21,000	210	○
02	普通作業員		人	0.01	1	21,000	210	○
	その他		式	1	0.15	420	63	
	計						483	
	アスファルト t=30	敷きならし 締固め共	m ²	1			920	代価表 0036
01	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 500mm未満	m ²	1	1	643.6	643.6	
02	アスファルト混合物 締固め	500mm未満	m ²	1	1	279.04	279.04	
	計						922.64	
	砕石敷 t=30	再生クワジャツ 締固め共	m ³	1			6,910	代価表 0037
01	砂利地業	再生クワジャツ	m ³	1	1	6,405	6,405	
02	敷きならし	締固め共	m ³	1	1	512.4	512.4	
	計						6,917.4	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	路床整生		m ²	1			160	代価表 0038
01	路床整正	500mm未満	m ²	1	1	168.63	168.63	
	計						168.63	
	すきとり	積込共	m ³	1			340	代価表 0039
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	1	1	340	340	
	計						340	
	ゴムマット	合成ゴム製 t=5 加工共	m ²	1			4,950	代価表 0040
01	ニューロックマット	合成ゴム製 t=5	m ²	1	1	4,310	4,310	
02	その他	加工 15%	m ²	1	1	646	646	
	計						4,956	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込	樹木 人力	m ³	1			5,250	代価表 0041
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250	
	計						5,250	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			5,300	代価表 0042
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	5,306.82	5,306.82	
	計						5,306.82	
	下地補修(設備基礎 礎天端)	樹脂モルタル t=2	m ²	1			1,890	代価表 0043
01	ガロン系セメントフィラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m ²	1	1	1,890	1,890	
	計						1,890	
	下地処理(ペラベットの 裏)	ケレン清掃	m ²	1			210	代価表 0044
01	ケレン・清掃		m ²	1	1	210	210	
	計						210	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	下地調整(バフヘッド ゴ'裏)	(C-1)	m ²	1			1,610	代価表 0045
01	樹脂ビントペ-スト2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	ジャッキアップ	300×100×100	か所	1			500	代価表 0046
01	特殊作業員		人	0.07	0.15	24,400	256.2	○
02	普通作業員		人	0.05	0.15	21,000	157.5	○
	その他		式	1	0.22	413.7	91.01	
	計						504.71	
	ジャッキアップ	300×300×200	か所	1			1,040	代価表 0047
01	特殊作業員		人	0.07	0.31	24,400	529.48	○
02	普通作業員		人	0.05	0.31	21,000	325.5	○
	その他		式	1	0.22	854.98	188.09	
	計						1,043.07	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	設備配管基礎床 ゴ'ムシート撤去	集積共	m ²	1			1,050	代価表 0048
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	
	76mm押え金物撤去	30×30 集積共	m	1			1,050	代価表 0049
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	
	76mm押え金物撤去	49×20 集積共	m	1			1,050	代価表 0050
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	1,050	1,050	
	計						1,050	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁つなぎ事前処理 (外壁アース含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護カギ	式	1			120,600	代価表 0051
01	集塵機付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護カギ	人	15	1	5,840	87,600	代価表 0052
	計						120,600	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護カギ	人	1			5,840	代価表 0052
01	化学防護服		着	1	1	1,360	1,360	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,500	2,500	
03	防護カギ		個	1	1	1,980	1,980	
	計						5,840	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 目隠しシート張り共 6.2ヶ月	m	1			3,910	代価表 0053
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,312.5	729.15	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	6.2	680	2,342.19	
03	目隠しシート張り	養生シート張り H=900	m	1	1	846.61	846.61	代価表 0054
	計						3,917.95	
	目隠しシート張り	養生シート張り H=900	m	1			840	代価表 0054
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	186	0.87	145.63	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	728.75	655.87	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7.41	6.66	
	計						846.61	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	有圧換気扇	450φ 風圧式シャッター	台	1			58,100		代価表 0001
01	有圧換気扇	450φ	台	1	1	30,200	30,200		
02	風圧式シャッター	450φ	台	1	1	5,100	5,100		
03	設備機械工		人	0.62	1	30,000	18,600	○	
	その他		式	1	0.23	18,600	4,278		
	計						58,178		
	ウレザークバー	450φ SUS製 防虫網付	個	1			42,600		代価表 0002
01	ウレザークバー	450φ SUS製		1	1	13,700	13,700		
02	防虫網	450φ	個	1	1	3,800	3,800		
03	電工		人	0.75	1	27,240	20,430	○	
	その他		式	1	0.23	20,430	4,698.9		
	計						42,628.9		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	有圧扇撤去	450φ 再使用しない	台	1			6,970		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.62	0.3	30,000	5,580	○	
	その他		式	1	0.25	5,580	1,395		
	計						6,975		
	ウレザークバー撤去	450φ 再使用しない		1			7,660		代価表 0004
01	電工		人	0.75	0.3	27,240	6,129	○	
	その他		式	1	0.25	6,129	1,532.25		
	計						7,661.25		

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 100A 再使用しない	m	1			1,730	代価表 0001
01	冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 100A 再使用しない	m	1	1	1,730	1,730	
	計						1,730	
	冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 125A 再使用しない	m	1			2,000	代価表 0002
01	冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 125A 再使用しない	m	1	1	2,009.75	2,009.75	
	計						2,009.75	